海南和正招标有限公司（HNHZ2017-130）中标结果公告
  受琼中黎族苗族自治县财政监督检查局的委托，我公司就部门整体支出绩效评价、重点项目绩效评价、会计监督检查工作（项目编号：HNHZ2017-130）组织公开招标采购，现已完成评审工作，评审结果已获得采购人确认，现将中标结果公告如下：
1.项目情况
项目名称：部门整体支出绩效评价、重点项目绩效评价、会计监督检查工作
项目编号：HNHZ2017-130
数量：A包：部门整体支出绩效评价和会计监督检查工作； B包:重点项目绩效评价
合同履约日期：A包：本项目的服务期限为合同签订之日起60天内;
              B包：合同签订后60天内完成；
2.招标公告、定标及中标公告日期
招标公告日期：2017.5.15
定标日期：2017.6.9
中标公告日期：2017.6.9

3. 中标结果情况

A包：部门整体支出绩效评价和会计监督检查工作（以下中标金额为单价）
	中标单位
	中标单价（元）
	数量
	单位地址

	海南鸿晔会计师事务所（特殊普通合伙人）
	24000
	22
	海南省海口市龙华区世贸东路2号世贸雅苑G座21A

	海南佳合信会计师事务所（普通合伙）
	22000
	22
	海口市龙昆北路宏源证券大厦16楼1686-2房

	海口诚诺会计师事务所（普通合伙）
	24000
	21
	海南省海口市龙华区金龙路22号深发展大厦1658室

B包：重点项目绩效评价
中标企业：海南鸿晔会计师事务所（特殊普通合伙人）
中标金额：616000.00元（陆拾壹万陆仟元整）
[bookmark: _GoBack]联系地址：海南省海口市龙华区世贸东路2号世贸雅苑G座21A

4.评标委员会成员：郑璧、王海民、邝文琼、刘俊岳、周敦蓉
5.代理机构联系方式
联系人：豆小姐
电 话：0898-66261680
地 址:海口市大英山一路10号国瑞城铂仕苑3栋2单元1002室
6.采购人联系方式
采购人：琼中黎族苗族自治县财政监督检查局
电 话：0898-86238176
联系地址: 琼中黎族苗族自治县

如对上述中标结果有异议，请按政府采购相关法律法规规定执行。
衷心感谢各位供应商对本采购项目的支持。

 海南和正招标有限公司
                                二〇一七年六月九日